
14/03/2023 Proceso: Núm. 7161

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131740792 478,018.00 30 días

2 130175055 450,052.00 30 días

            Gestora GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-048

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Inés Barcácel Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de los servicios de audiovisuales, logística y montaje de eventos para el Conferencia magistral: El interés casacional y 

su evolución en el Tribunal Supremo de España, a celebrarse el día 15 de marzo de 2023 para 150 personas en el auditorio de 

la Suprema Corte de Justicia, ubicada en la Av. Enrique Jiménez Moya, esquina Juan de Dios Ventura Simó, La Feria. 

Ver ficha técnica

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a Fórmula Creativa, S.R.L., ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado."			

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Events Planner Ye, S.R.L.
No contempló algunos elementos 

requeridos en la ficha técnica

Fórmula Creativa, S.R.L. Indican que no son Mipymes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Fórmula Creativa, S.R.L.

VALOR RD$
RD$450,052.00

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________

Gerente F y C- Calidad Gerente F y C 


